государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»

ПРИКАЗ № У/З

От 2022 г.

«Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется
заказчиком у субъектов малого и среднего предпринимательства»

Во исполнение Положения об особенностях участия субъектов малого и среднего
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц,
годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема, утвержденного
постановлением Правительства РФ от 11.12.2014 г. № 1352 « Об особенностях участия малого и
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», в соответствии с требованиями Закона № 223- ФЗ от 18.07.2011 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых
осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее-Перечень)
согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Разместить Перечень в Единой информационной системе на сайте  и
на сайте ГАПОУ «НГТК».

www.zakupki.gov.ru

3. Исполнение настоящего приказа возложить на специалиста по закупкам.

Директор 3-ДЗемалиндинова В.М./

http://www.zakupki.gov.ru

Приложение № 1 к Приказу

ПЕРЕЧЕНЬ
товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого

и среднего предпринимательства

№ О КПД 2 Наименование товара, работ, услуг
1 10 Продукты пищевые

2 01 Продукция и услуги сельского хозяйства и охоты

3 17 Бумага и изделия из бумаги

4 31 Мебель
5 13 Текстиль и изделия текстильные

6 14 Одежда

7 32 Изделия готовые прочие

8 22.29.25 Принадлежности канцелярские или школьные пластиковые

9 19.20.21.100 Бензин автомобильный

10 26.2 Компьютерное и периферийное оборудование

11 27 Оборудование электрическое

12 20.4 Мыло и средства моющие, средства чистящие и полирующие, средства
парфюмерные и косметические

13 32.30.14.110 Инвентарь и оборудование для занятий физкультурой, гимнастикой и
атлетикой

14 25.99.2 Изделия металлические прочие

15 25.7 Изделия ножевые, инструмент и универсальные скобяные изделия

16 95 Услуги по ремонту компьютеров, предметов личного потребления и
бытовых товаров

17 18 Услуги печатные и услуги по копированию звуко- и видеозаписей, а
также программных средств

18 22 Изделия резиновые и пластмассовые
19 28 Машины и оборудование, не включенные в другие группировки

20 33 Услуги по ремонту и монтажу машин и оборудования

21 43 Работы строительные специализированные

22 53 Услуги почтовой связи и услуги курьерские

23 56 Услуги общественного питания

24 58 Услуги издательские

25 60 Услуги в области теле- и радиовещания

26 62 Продукты программные и услуги по разработке программного
обеспечения; консультационные и аналогичные услуги в области
информационных технологий

27 63 Услуги в области информационных технологий
28 65 Услуги по страхованию, перестрахованию и негосударственному

пенсионному обеспечению, кроме обязательного социального
обеспечения

29 72 Услуги и работы, связанные с научными исследованиями и
экспериментальными разработками

30 73 Услуги рекламные и услуги по исследованию конъюнктуры рынка

31 74 Услуги профессиональные, научные и технические, прочие

32 79 Услуги туристических агентств, туроператоров и прочие услуги по
бронированию и сопутствующие им услуги

33 81 Услуги по обслуживанию зданий и территорий

34 85 Услуги в области образования

35 86 Услуги в области здравоохранения

36 90 Услуги в области творчества, искусства и развлечений

37 93 Услуги, связанные со спортом, и услуги по организации развлечений и
отдыха

38 20.30.24.120 Материалы для красочных валиков и прочие вспомогательные материалы
для полиграфии, не включенные в другие группировки

39 20.41.32 Средства моющие и стиральные

40 81.29.11 Услуги по дезинфекции, дезинсекции и дератизации

41 19.2 Нефтепродукты

42 80.10.12.000 Услуги охраны

43 21 Средства лекарственные и материалы, применяемые в медицинских целях

44 25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования

45 24 Металлы основные

46 20 Вещества химические и продукты химические

47 36 Вода природная; услуги по очистке воды и водоснабжению

48 26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое

Директор емалиндинова В.М./

		2022-08-25T09:52:57+0400
	Земалиндинова В.М.